
AKKE-HANKEHAKEMUKSEN ESITTELYMUISTIO   2.12.2024 

Hanke: Utön vesiosuuskunnan kehittämissuunnitelma 

Hakija:  Utön vesiosuuskunta 

Kesto:  15.12.2024-30.6.2025 

Toteutusalue:  Utö 

Yhteys maakuntaohjelmaan Hanke edistää maakuntaohjelman tavoitteita puhtaiden ratkaisujen, 
innovaatioiden ja kestävän kasvun hiilineutraalin edelläkävijänä. 

Kuvaus: Hankkeen tavoitteena on laatia suunnitelma, miten Utön vesi- ja jätevesihuoltoa 
voitaisiin kehittää uusimalla saatavilla olevalla teknologialla. Tällä pyritään 
löytämään kustannustehokkaampaa ja ympäristöystävällisempää teknologiaa, 
esimerkiksi käyttäen aurinko- ja tuulienergiaa sekä laiteinvestointeja, jotka 
tehostavat toimintaa. 

Toimenpiteet: Utön vesiosuuskunta teettää selvityksen siitä, miten saatavilla olevalla 
teknologialla voi saavuttaa perusteellisen modernisoinnin ja automatisoinnin Utön 
vesi- ja jätevesijärjestelmässä. Suunnitelma tehdään ostettuna konsulttitoimena. 

Kustannusmalli: Kertakorvausmalli 

AKKE-määräraha: AKKE _, AIKO _, ALKE-keskustelut X 

Kustannusarvio ja rahoitussuunnitelma 

Kustannukset €  Rahoitus € 

Palkat   Haettu AKKE 24 500 

Ostopalvelut 35 000  Kunta 10 500 

Matkakustannukset   Muu julkinen  

Kone- ja laitehankinnat   Yksityinen  

Toimisto- ja vuokrakustannukset   Kokonaisrahoitus 35 000 

Muut kustannukset   Tulot 0          

Välilliset kustannukset (flat rate)   Nettorahoitus 35 000 

Kustannukset yhteensä 35 000    

Tulot 0    

Nettokustannukset 35 000    

 

Arviointikriteerit  

Perustuu maakuntaohjelmaan ja/tai tukee TKI-tiekartan toimeenpanoa              ++ 

Edistää suoraan tai välillisesti elinkeinoelämän toimintaedellytyksiä tai 

työllisyyttä tai  

 

             ++ 

Edistää osaamiseen ja innovaatioihin perustuvaa elinkeinorakenteen 

uudistumista tai 

 

             + 

Edistää pienimuotoisia kokeiluja ja pilotointeja              0 



Aluekehittämiskeskusteluhankkeet: edistää teemojen Saaristomeri tai 

Osaava työvoima maakunnan TKI-toiminnan takaajana toteuttamista 

            +++ 

 

- täyttää kriteerin erittäin hyvin +++, täyttää kriteerin hyvin ++, täyttää kriteerin jonkin verran + 

- ei vaikutusta o 

- ei täytä kriteeriä -, kriteerin kannalta kielteisiä vaikutuksia - -, kriteerin kannalta erittäin kielteisiä vaikutuksia - - - 

Välitoimenpiteet: Hakemus on käsitelty maakunnan yhteistyöryhmän sihteeristössä 22.11.2024. 

Perustelut: Pienimuotoinen selvityshanke vesi- ja jätehuollon kehittämiseksi. Hanke tukee 
saariston elinvoimaa, ympärivuotista asumista, matkailua ja meren tilan 
parantamista. 

Valmistelijan arvio: Rahoitettava hanke. 


